Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022 № 390

с. Мошенское

О внесении изменений в перечень муниципального
имущества Мошенского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Мошен-
ского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключе-
нием имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель-
ства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-
ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни-
мательства,  физическим лицам, применяющим специальный налоговый ре-
жим «Налог на профессиональный доход» (далее – Перечень),  утвержден-
ный постановлением Администрации Мошенского муниципального района
от 25.11.2009 № 760, дополнив строками:

Наименование имущества Адрес место-
нахождения

Технические харак-
теристики

год по-
стройки

площадь
(кв.м.)

1 2 3 4
80 голов крупного рогатого скота - - -
Каток  ДУ-58А  комбинированный, - 1999 -

ев

2

1 2 3 4
заводской № отсутствует,
двигатель № 584305
Каток ДУ-54А, заводской № отсут-
ствует, двигатель № 294023

- 1993 -

Металлический резервуар - 1996 -
Бульдозер Т-150 К, Заводской номер
машины (рамы)  отсутствует,  двига-
тель 88246, коробка передач № 731,
цвет желтый, ПСМ АА 306638, вы-
дан 03.04.2001 Государственной ин-
спекцией Гостехнадзора по Мошен-
скому району

- 1989 -

Погрузчик  ПК-6  на  базе  трактора
К702М,  заводской  номер  машины
(рамы)  900076,  двигатель  отсут-
ствуют,  коробка  передач  №  отсут-
ствует,  цвет  красный,  ПСМ
АА306626,  выдан  29.03.2001  Госу-
дарственной  инспекцией  Гостех-
надзора по Мошенскому району

- 1990 -

Силовой  агрегат  Т-16,  заводской
номер машины (рамы) 520298, дви-
гатель  1424893,  основной  ведущий
мост  №  629628,  коробка  передач
№629628,  цвет  красный,  ПСМ  АА
№306628, выдан 29.03.2001 Государ-
ственной инспекцией Гостехнадзора
по Мошенскому району

- 1993 -

Автогрейдер  ДЗ-180А,  заводской
номер машины (рамы) 950070, дви-
гатель  182937,  коробка  передач
№940697,  цвет  желтый,  ПСМ  АА
№304180, выдан 26.04.2000 Государ-
ственной инспекцией Гостехнадзора
по Мошенскому району

- 1995 -

Станок металлорежущий - 1998 -
Прицеп  СЗАП-85431,  идентифика-
ционный  номер  (VIN)
X1W854310X0000940,  кузов
№Ч0000940, цвет серый, ПТС 26 ЕМ
204025, выдан 18.06.1999 ОАО «Ав-
топрицеп КамАЗ»

- -

2.  Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом  Админи-
страции муниципального района внести изменения в Перечень, размещенный

3

на официальном сайте Мошенского муниципального района в сети «Интер-
нет».

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник.

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ